年   月   日
届　　出　　書

　公益財団法人　台東区産業振興事業団

理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

パンフレット等への掲載について

　公益財団法人　台東区産業振興事業団の助成を受けている旨をパンフレット等へ掲載するため、下記のとおり、届け出ます。

記

１、掲載するもの（○をつけて下さい）

　　　　パンフレット　・　雑誌　・　展示会　・　ホームページ

　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２、掲載内容（文面等）

　３、パンフレット等の配布時期、主な配布場所

　　　（展示会、雑誌の場合は、具体的な名称や開催（掲載）時期等）

※パンフレット等の見本や写しがあれば添付して下さい。